ניסן תשס"ב - אפריל 2002

ספרות ילדים ובוער

שנת העשרים ושמונה

חברת ג' (111)

משרד החינוך והתרבות, המזכירות הפדגוגית, המדור לספרות ילדים
קרן ספריות לילדי ישראל מיסודה של רחל ינאית בן-צבי

המערכת: גרשון ברגסון (עורך), ד"ר מירי ברוך (יועץ מדעי), נחמה בן אליהו, עדה קרן
מזכירת המערכת: חיה מטבייב

כל הזכויות שמורות

הספר מקושט בצילומי השערים ובחומות ירושלים המזרות. הספר יכול לשמש ללימוד שערי ירושלים.

אגדות ארץ ישראל שבא סיפר לאסתר סיפור ראשון

כתבה רחל וילנאי וסיפר זאב וילנאי, איורים עתיקים ממקורות שונים, הוצאת בית אור וילנאי, תשס"ב, 2001, 70 עמ' מנוקד לכיתות ג' ו'.

אגדות ארץ ישראל שבא סיפר לאסתר - סיפור שני

כתבה רחל וילנאי וסיפר זאב וילנאי, צילומים וציורים עתיקים במקומות שונים (פרוט בסוף הספר), הוצאת בית אור וילנאי, 2001, 76 עמ', לכיתות ג' ו'.

מלכים לא מתחתנים

מאהבה

כתבה אורית עוזיאל, ציורים
אבי כץ, הוצאת ספרית
פועלים, 2001.